

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 30 de Septiembre de 2022 | 17:58

RUC: 1768185730001 |

Entidad: SERVICIO PUBLICO PARA EL PAGO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO | Usuario: margaritamaila | [Cerrar Sesión](#)

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#)

» **Consulta del Plan Anual de Contratación**



Entidad Contratante: Buscar E. Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad: SERVICIO PUBLICO PARA EL PAGO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO
 Año de Adquisición: 2022
 Valor Asignado: \$ 9,385,339.2200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2022.222.9999.0000 .55.00.000.001 .000.1701.840105 .000000.002.0000.0000	491190911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	IMPLEMENTACIÓN DE PLANES, PROGRAMAS, PROYECTOS Y ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA PREVENCIÓN DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - ADQUISICIÓN DE 40 AMBULANCIAS DE SOPORTE VITAL AVANZADO 4X2 EQUIPADAS	40.00	Unidad	140,866.8500	5,634,674.00	C2
2	2022.222.9999.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530601 .000000.002.0000.0000	831110511	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA PARA REALIZAR EL ESTUDIO DE FACTIBILIDAD TECNICA Y ECONOMICA PARA LA IMPLEMENTACION DE UNA HERRAMIENTA DE GOBIERNO ELECTRONICO QUE PERMITA OFRECER SERVICIOS WEB DE LOS PROCESOS DE PROTECCION ECONOMICA, BAJO UNA ESTRUCTURA DE CIBERSEGURIDAD, BIG DATA Y LA INTEROPERABILIDAD DE LAS BASES DE DATOS DEL SPPAT CON OTRAS INSTITUCIONES	1.00	Unidad	65,155.8400	65,155.84	C2
3	2022.222.9999.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530601 .000000.002.0000.0000	716300011	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA PARA REALIZAR EL ESTUDIO ACTUARIAL RELATIVO AL ANALISIS DE LA TASA SPPAT Y EL MONTO DE LAS CINCO PROTECCIONES DEL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO SPPAT	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2
4	2022.222.9999.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.002.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	IMPLEMENTACIÓN DE PLANES, PROGRAMAS, PROYECTOS Y ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA PREVENCIÓN DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA 40 AMBULANCIAS DE SOPORTE VITAL AVANZADO 4X2 EQUIPADAS	1.00	Unidad	379,737.6000	379,737.60	C2
5	2022.222.9999.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.002.0000.0000	871450012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	IMPLEMENTACIÓN DE PLANES, PROGRAMAS, PROYECTOS Y ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA PREVENCIÓN DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA EL EQUIPO BIOMÉDICO DE 40 AMBULANCIAS DE SOPORTE VITAL AVANZADO 4X2 EQUIPADAS	1.00	Unidad	96,000.0000	96,000.00	C2
6	2022.222.9999.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530228 .000000.002.0000.0000	4299217220	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE PROVISION DE DISPOSITIVOS ELECTRONICOS	1.00	Unidad	40.1800	40.18	C2

7	2022.222.9999.0000 .55.00.000.001 .000.1701.530207 .000000.002.0000.0000	836100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social - Contratación Directa	CAMPANA INFORMATIVA Y DE POSICIONAMIENTO DE MARCA DEL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRANSITO SPPAT ADQUISICIÓN DE IMPRESORAS Y TONERS PARA EL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - IMPRESORA LED BN A4 MODELO 2	1.00	Unidad	312,455.8900	312,455.89	C2
8	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.840107 .000000.002.0000.0000	4516003186	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE IMPRESORAS Y TONERS PARA EL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - IMPRESORA LED BN A4 MODELO 2	9.00	Unidad	800.0000	7,200.00	C2
9	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.840107 .000000.002.0000.0000	4516003182	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE IMPRESORAS Y TONERS PARA EL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - IMPRESORA LED BN MODELO 3	6.00	Unidad	2,050.7000	12,304.20	C2
10	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.840107 .000000.002.0000.0000	4523000855	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE COMPUTADORES TODO EN UNO PARA EL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO	62.00	Unidad	1,420.0000	88,040.00	C2
11	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.840103 .000000.002.0000.0000	3811100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA EL SPPAT SILLAS	1.00	Acre	23,214.2900	23,214.29	C3
12	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.570201 .000000.002.0000.0000	713340321	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS EN VARIOS RAMOS PARA EL SPPAT	1.00	Unidad	10,714.2900	10,714.29	C1
13	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.531407 .000000.002.0000.0000	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REUBICACIÓN DE EQUIPOS DE CONTROL DE ACCESOS Y SISTEMA DE CAMARAS DE SEGURIDAD DE LAS OFICINAS DEL SPPAT EN LA CIUDAD DE QUITO	1.00	Unidad	1,651.7900	1,651.79	C1
14	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.531406 .000000.002.0000.0000	499300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS DE LIMPIEZA PARA EL SERVICIO PÚBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
15	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.002.0000.0000	435701117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO PARA LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES DEL SPPAT	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
16	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.002.0000.0000	429992327	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA HIDROSANITARIO, PIEZAS Y ACCESORIOS DEL SPPAT	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C3
17	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.002.0000.0000	452400021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS PARA EL SPPAT REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Acre	5,357.1400	5,357.14	C1
18	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530807 .000000.002.0000.0000	836100021	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social - Selección de Proveedores	BIENES Y SERVICIOS INSTITUCIONALES COMUNICACIONALES	1.00	Unidad	837,189.2900	837,189.29	C3
19	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530807 .000000.002.0000.0000	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE TONERS Y SUMINISTROS PARA LAS IMPRESORAS DEL SPPAT	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1
20	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530807 .000000.002.0000.0000	38912013917	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE IMPRESORAS Y TONERS PARA EL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - TONER NEGRO IMPRESORA LED MODELO 2	9.00	Unidad	240.0100	2,160.09	C2
21	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530807 .000000.002.0000.0000	38912013918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE IMPRESORAS Y TONERS PARA EL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - TONER NEGRO IMPRESORA LED MODELO 3	24.00	Unidad	276.0000	6,624.00	C2
22	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.002.0000.0000	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO Y LIMPIEZA	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1 C3
23	2022.222.9999.0000	321290418	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	ADQUISICION DE	1.00	Unidad	3,503.5700	3,503.57	C1 C3

	.01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.002.0000.0000					Corriente		Electrónico	MATERIAL DE OFICINA					
24	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.002.0000.0000	321530319	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE OFICINA - ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	2,500.00	Unidad	1.3700	3,425.00	C2
25	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.002.0000.0000	333800212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES DEL SPPAT	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1
26	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.002.0000.0000	333100013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DEL SPPAT	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
27	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530802 .000000.002.0000.0000	271900931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MASCARILLAS DE PROTECCION NASAL Y BUCAL PARA EL SERVICIO PUBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DE TRANSITO	1.00	Unidad	7,053.5700	7,053.57	C3
28	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530802 .000000.002.0000.0000	282210042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL CODIGO DE TRABAJO	1.00	Unidad	486.6100	486.61	C3
29	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.002.0000.0000	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS PARA EL SPPAT	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
30	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.002.0000.0000	8621001119	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE LICENCIA DE PROGRAMA INFORMATICO PARA REALIZAR EL ANEXO TRANSACCIONAL Y COMPROBANTES DE RETENCIONES ELECTRONICOS	1.00	Unidad	702.6800	702.68	C1
31	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.002.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE CERTIFICADO SSL PARA EL CORREO INSTITUCIONAL ZIMBRA POR DOS AÑOS	1.00	Unidad	714.2900	714.29	C2
32	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.002.0000.0000	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACIÓN DE DOMINIO INSTITUCIONAL POR DOS AÑOS	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C2
33	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530701 .000000.002.0000.0000	831600011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	ACTUALIZACION DEL SOFTWARE DE LOS SERVIDORES INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	1,296,149.1200	1,296,149.12	C3
34	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530601 .000000.002.0000.0000	845200112	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Lista corta	CONTRATACIÓN DE UNA CONSULTORÍA DE GESTIÓN DOCUMENTAL Y ARCHIVO PARA LA ORGANIZACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ACERVO DOCUMENTAL DEL SERVICIO PÚBLICO PARA PAGO DE ACCIDENTES DETRÁNSITO SPPAT	1.00	Unidad	336,625.0700	336,625.07	C2
35	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530516 .000000.002.0000.0000	2822900111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE GUANTES DE NITRILLO	1.00	Acre	133.9300	133.93	C3
36	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.002.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LOS VEHÍCULOS INSTITUCIONALES DEL SPPAT	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C1
37	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.002.0000.0000	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA CENTRAL TELEFÓNICA Y REUBICACIÓN DE PUNTOS DE TELEFONÍA EN LAS OFICINAS DEL SPPAT QUITO	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
38	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530404 .000000.002.0000.0000	452900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REUBICACIÓN DE EQUIPOS DE CONTROL DE ACCESOS Y SISTEMA DE CAMARAS DE SEGURIDAD DE LAS OFICINAS DEL SPPAT EN LA CIUDAD DE QUITO	1.00	Unidad	133.9300	133.93	C1
39	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.002.0000.0000	541220012	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Menor cuantía	CONTRATACION DE REMODELACION ARQUITECTONICA, REESTRUCTURACION DE CABLEADO ELECTRICO, VOZ Y DATOS DE OFICINAS	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C3



40	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.002.0000.0000	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DE ATENCION A USUARIOS DEL SPPAT EN LA PLANTA BAJA DEL EDIFICIO MTOP CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA HIDROSANITARIO, PIEZAS Y ACCESORIOS DEL SPPAT	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C3
41	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530402 .000000.002.0000.0000	547300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE PINTURA PARA LAS OFICINAS DEL SPPAT	1.00	Unidad	6,696.4300	6,696.43	C3
42	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.002.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES PARA EL SPPAT	1.00	Unidad	35,714.2900	35,714.29	C1
43	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530246 .000000.002.0000.0000	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RASTREO SATELITAL PARA LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C3
44	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530243 .000000.002.0000.0000	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DE GARANTÍAS EXTENDIDAS PARA LOS SERVIDORES DEL DATA CENTER DEL SPPAT	1.00	Unidad	35,714.2900	35,714.29	C2
45	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530243 .000000.002.0000.0000	831410012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SUSCRIPCIÓN A SEGURIDAD PERIMETRAL Y ANTISPAM PARA EL SPPAT	1.00	Unidad	30,357.1400	30,357.14	C1
46	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530207 .000000.002.0000.0000	836100013	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Comunicación Social - Contratación Directa	CAMPAÑA INFORMATIVA SPPAT Y PROTECCIONES ECONÓMICAS BRINDADAS	1.00	Unidad	14,285.7100	14,285.71	C2
47	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530204 .000000.002.0000.0000	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATAR UNA HERRAMIENTA DE INFORMACION JURIDICA COMPLETA, CON LA CUAL LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA DEL SPPAT PUEDAN ACCEDER A REALIZAR CONSULTAS EN EL ÁMBITO JURÁDICO, CON INFORMACIÓN ACTUALIZADA CONSTANTEMENTE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C3
48	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530203 .000000.002.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
49	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530106 .000000.002.0000.0000	681120011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENTREGA DE CORRESPONDENCIA Y PAQUETERIA A NIVEL NACIONAL	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1
50	2022.222.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.002.0000.0000	842200012	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	CONTRATACION DE PRESTACION DEL SERVICIO DE INTERNET PARA EL SPPAT - OFICINA MATRIZ QUITO	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1
TOTAL: \$9,385,339.2200															

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2022.222.9999.0000 .55.00.000.001 .000.1701.840105 .000000.002.0000.0000	491190911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	IMPLEMENTACIÓN DE PLANES, PROGRAMAS, PROYECTOS Y ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA PREVENCIÓN DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - ADQUISICIÓN DE 40 AMBULANCIAS DE SOPORTE VITAL AVANZADO 4X2 EQUIPADAS	1.00	Unidad	6,110,411.6000	6,110,411.60	C2
TOTAL: \$6,110,411.6000															

